

Pachet fittinguri ef

I.D.: 69329717

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.770,67 RON - 1.770,67 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON EF - Teu egal PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 1,00 210,00 210,00 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0160mm BUC 2,00 40,74 81,48 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0160x110mm BUC 1,00 57,95 57,95 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0160mm DN0150 BUC 2,00 120,00 240,00 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11 0110mm P4 BUC 2,00 72,37 144,74 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 2,00 18,97 37,94 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 2,00 57,17 114,34 CC - Teu redus injectat PE100 SDR17 0160x110mm BUC 2,00 149,35 298,70 EF - Mufa PE100 SDR11 0110mm P4 BUC 6,00 24,97 149,82 EF - Mufa PE100 SDR11 0160mm P4 BUC 10,00 43,57 435,70 termen de livrare :1-2 zile
